

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2024 № 561-рг

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии при Администрации Холмского муниципального района по оценке показателей эффективности деятельности руководителей Муниципального казенного учреждения Холмского муниципального района «Центр обслуживания учреждений» и Муниципального бюджетного учреждения «Служба заказчика Холмского городского поселения», подведомственных Администрации Холмского муниципального района

- 1. Внести изменения в состав комиссии при Администрации Холмского муниципального района по оценке показателей эффективности деятельности руководителей Муниципального казенного учреждения Холмского обслуживания муниципального района «Центр учреждений» Муниципального бюджетного учреждения «Служба заказчика Холмского городского поселения», подведомственных Администрации Холмского муниципального района, утвержденный распоряжением Администрации Холмского муниципального района от 25.04.2024 № 218-рг, включив в состав комиссии в качестве председателя комиссии Рыбинкину Е.А., заместителя Главы администрации муниципального района, исключив Голошубова П.П.
- 2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании Холмского муниципального округа бюллетене «Вестник Холмского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа



П.П. Голошубов